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W dniach 22-30 września 2021 r. odbędzie się Green and ICT Brokerage Event – bezpłatna wirtualna

giełda kooperacyjna dla branży ICT i zielonych technologii, organizowana przez ośrodek Enterprise

Europe Network z Tajwanu.

Program tego bezpłatnego, trwającego ponad tydzień wydarzenia obejmie wirtualne seminaria i

spotkania b2b. Już teraz do udziału zarejestrowali się uczestnicy z prawie 30 krajów!

DLA KOGO?

Do udziału zapraszamy przedstawicieli firm, uczelni i instytutów badawczych specjalizujących

się w branży teleinformatycznej i/lub w zielonych technologiach, a także poszukujących

partnerów do projektów w ww. dziedzinach. Przykładowe obszary tematyczne:

ochrona środowiska,

elektromobilność,

OZE i efektywność energetyczna,

gospodarka obiegu zamkniętego, w tym zrównoważone surowce czy technologie

recyklingu i tzw. remanufacturing - regeneracji zużytego sprzętu,

software, w tym Big Data, Machine Learning i Data Analysis,

hardware, w tym systemy wbudowane, druk 3D i czujniki,

AI, Blockchain, Cyber Security, IoT, IIoT, AIoT, AR&VR,

Fintech, E-Health, E-Commerce, E-Government, rozwiązania inteligentne.

NA CZYM POLEGA GIEŁDA KOOPERACYJNA?

Giełda kooperacyjna to seria dwustronnych, wcześniej umówionych spotkań między

przedstawicielami firm i instytucji z różnych krajów.

Uczestnicy giełdy reprezentują te same lub zbliżone branże i są zainteresowani nawiązaniem

współpracy z zagranicznymi partnerami.

Udział w giełdzie jest bezpłatny, lecz konieczna jest wcześniejsza rejestracja na stronie

wydarzenia.

REJESTRACJA NA GIEŁDĘ I UMAWIANIE SPOTKAŃ

Uczestnicy giełdy dokonują rejestracji wypełniając formularz online dostępny na głównej stronie

giełdy.

Macie na to czas do 21 września 2021 r., ale im szybciej dokonacie rejestracji, tym większa

liczba uczestników będzie mogła zapoznać się z Waszą ofertą.

Podczas rejestracji należy wybrać dni i sesje, w których planujecie uczestniczyć w spotkaniach.

Wskazane dni spotkań można później modyfikować, ale trzeba wskazać przynajmniej jeden
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przedział, by móc umawiać spotkania.

Należy również dokładnie określić profil swojej działalności oraz rodzaj współpracy, którą chce

się nawiązać.

Jedną firmę reprezentuje jedna osoba. Pozostałe osoby mogą dołączać do poszczególnych

spotkań bez rejestracji.

Dane uczestników na bieżąco umieszczane są w katalogu online. Każdego dnia w katalogu

mogą pojawiać się nowe firmy!

Do 21 września z katalogu online zarejestrowani uczestnicy dokonują wyboru firm, z którymi

chcieliby spotkać się podczas giełdy.

Spotkania odbędą na tej samej platformie, na której dokonujecie rejestracji.

Link do anglojęzycznej wskazówek dotyczących udziału

Oficjalnym językiem spotkań będzie język angielski.

ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ DZIŚ!

Termin rejestracji upływa 21 września 2021 r.

Więcej informacji nt. giełdy kooperacyjnej udziela Magdalena Zwolińska, 

magdalena_zwolinska@parp.gov.pl
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